



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401200460101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012004601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Podhorod'
sídlo : Podhorod' 112, 072 64 Podhorod'
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jaroslav Mihaľov, starosta obce
IČO : 00325635
DIČ : 2020752294
banka : VÚB Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 1864130851 / 0200
refundácia: 1864130851 / 0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu obce, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Emil Osif, starosta obce mení na:
„konajúci: Ing. Jaroslav Mihaľov, starosta obce“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel Zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.04.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) Maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **309 741,32 EUR** (slovom: tristodevät'tisíc sedemstoštyridsaťjeden EUR a tridsaťdva centov).
 - b) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **292 978,10 EUR** (slovom: dvestodevät'desiatdvatisícdeväťstosedemdesiatosem EUR a desať centov).
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **278 329,20 EUR** (slovom: dvestosedemdesiatosemtisíc tristodvadsaťdeväť EUR a dvadsať centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa ruší
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012004601.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Podhorodi, dňa:

Podpis:

Ing. Jaroslav Mihaľov, starosta obce Podhorod'

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Podhorod' - revitalizácia centrálnej časti obce	
Kód ITMS	22140120046	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
23 – Regionálne/ miestne cesty	25,54	01 – Nenávratná dotácia
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	74,46	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Sobrance
Obec	Podhorod'
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev s cieľom zvýšenia konkurencieschopnosti obce Podhorod'.
Špecifický cieľ projektu 1	Skrášlenie a zvýšenie bezpečnosti v centre obce Podhorod'.
Špecifický cieľ projektu 2	Prostredníctvom podporných aktivít naplniť špecifický cieľ 1 a hlavný cieľ projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,616	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	420	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	11/2010	01/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	05/2007	01/2010
C Proces verejného obstarávania	02/2010	11/2010
D Externý manažment projektov	11/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity		EUR 273 130,02	16 763,22	289 893,24	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	EUR 135 441,66	0,00	135 441,66	717001
		EUR 137 688,36	16 763,22	154 451,58	717002
		EUR 273 130,02	16 763,22	289 893,24	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR 19 848,08	0,00	19 848,08	
B	Projektové a inžinierske práce	EUR 7 855,04	0,00	7 855,04	716
		EUR 5 493,04	0,00	5 493,04	717002
		EUR 13 348,08	0,00	13 348,08	Σ B
C	Verejný obstarávanie	EUR 2 000,00	0,00	2 000,00	637002
D	Externý manažment projektu	EUR 4 500,00	0,00	4 500,00	637005
Celkovo		EUR 292 978,10	16 763,22	309 741,32	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



Rekapitulácia objektov stavby

Stavť Podhorod'- revitalizácia centrálnej časti obce

Dátum: 26.4.2010

Objednávateľ: Obec Podhorod'

Projektant:

Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Výdavková skupina
01	SO 01 Spevnené plochy	65 946,70	13 189,34	79 136,04	717002
02	SO 02 Chodník pre peších	81 692,84	16 338,57	98 031,41	
1	SO 02.1 Chodník pre peších	63 313,13	12 662,63	75 975,76	717001
2	SO 02.2 Úprava vodovodu	4 410,36	882,07	5 292,43	717001
3	SO 02.3 Preložka kabelizácie ST- neoprávnený náklad	13 969,35	2 793,87	16 763,22	717002
03	SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene	74 119,86	14 823,97	88 943,83	
1	SO 03.1 Spevnené plochy	48 793,60	9 758,72	58 552,32	717002
2	SO 03.2 Verejná zeleň	8 434,00	1 686,80	10 120,80	717001
3	SO 03.3 Drobná architektúra	16 892,26	3 378,45	20 270,71	717001
04	SO 04 Verejné osvetlenie	19 818,30	3 963,66	23 781,96	717001

Celkom

241 577,70

48 315,54

289 893,24

717001

135441,66

717002

137688,36

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Podhorod'- revitalizácia centrálnej časti obce

Dátum: 26.4.2010

Objednávateľ: Obec Podhorod'

Projektant:

Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	SO 01 Spevnené plochy	65 946,70	13 189,34	79 136,04
02	SO 02 Chodník pre peších	67 723,49	13 544,70	81 268,19
1	SO 02.1 Chodník pre peších	63 313,13	12 662,63	75 975,76
2	SO 02.2 Úprava vodovodu	4 410,36	882,07	5 292,43
03	SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene	74 119,86	14 823,97	88 943,83
1	SO 03.1 Spevnené plochy	48 793,60	9 758,72	58 552,32
2	SO 03.2 Verejná zeleň	8 434,00	1 686,80	10 120,80
3	SO 03.3 Drobná architektúra	16 892,26	3 378,45	20 270,71
04	SO 04 Verejné osvetlenie	19 818,30	3 963,66	23 781,96

Celkom

227 608,35

45 521,67

273 130,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod'- Revitalizácia centra obce

Názov objektu SO 01 Spevnené plochy

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'

Projektant

Zhotoviteľ Migi, spol. s r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 043,03	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 64 903,67	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 65 946,70	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	65 946,70
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 % 65 946,70 DPH	13 189,34
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	79 136,04
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce

Objekt: SO 01 Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'

Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.

Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	65 946,70
1	Zemné práce	896,36
2	Zakladanie	54,54
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 183,12
5	Komunikácie	58 630,79
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 181,89
	<u>Celkom</u>	<u>65 946,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod- Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 01 Spevnené plochy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
 Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
 Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								65 946,70	
D		1		Zemné práce				896,36	
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	6,90	8,52	58,79	20,0
2	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	6,90	17,75	122,48	20,0
3	K	221	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m ²	6,90	2,69	18,56	20,0
4	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	10,00	4,48	44,80	20,0
5	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	10,00	0,80	8,00	20,0
6	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	0,50	7,31	3,66	20,0
7	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	0,50	0,76	0,38	20,0
8	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	22,50	1,62	36,45	20,0
9	K	001	167101101	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	22,50	5,41	121,73	20,0
10	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	22,50	0,87	19,58	20,0
11	K	001	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m ³	22,50	20,53	461,93	20,0
12	D			Zakladanie				54,54	20,0
12	K	011	275313521	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 12/15	m ³	0,50	109,08	54,54	20,0
13	D			Zvislé a kompletne konštrukcie				3 183,12	20,0
13	K	221	593014211002	Odvodňovaci žlab sv.š. 150 mm s liatinovou mrežou	m	12,00	265,26	3 183,12	20,0
14	D			Komunikácie				58 630,79	20,0
14	K	221	564811111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m ²	936,00	2,02	1 890,72	20,0
15	K	221	565121021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.40 mm	m ²	3 070,00	7,25	22 257,50	20,0
16	K	221	569731111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších dreveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením,hr.100 mm	m ²	594,00	3,66	2 174,04	20,0
17	K	221	573111113	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 50 kg/m ²	m ²	3 070,00	0,73	2 241,10	20,0
18	K	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m ²	2 966,00	9,67	28 681,22	20,0

19	K	221	597761111	Rigol dláždený bet žlabovkami uloženými do štrk. lôžka hr. 150mm	m2	31,00	17,35	537,85	20,0
20	K	221	597962126	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	12,00	21,27	255,24	20,0
21	M	MAT	592275200	Žlabovka betónová 620x300x75 mm	ks	168,50	3,52	593,12	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 181,89	20,0
22	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,00	16,26	65,04	20,0
23	K	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	25,55	14,02	358,21	20,0
24	K	221	938909311	Odstránenie biata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3 070,00	0,02	61,40	20,0
25	M	MAT	404453530	Značka dopravná zákazová reflexná - B 1- dočasná	ks	1,00	38,70	38,70	20,0
26	M	MAT	404540101	Značka dopravná upravujúca prednosť P2	ks	4,00	42,27	169,08	20,0
27	M	MAT	4044578800	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Z 2A- dočasné	ks	1,00	37,61	37,61	20,0
28	M	MAT	4291001072	Úchyt DZ US - 14	ks	4,00	10,99	43,96	20,0
29	M	MAT	553464430	Stĺpiky z oceľových rúrok jednotrubkové	ks	4,00	40,14	160,56	20,0
30	K	011	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus	ks	4,00	5,63	22,52	20,0
31	K	221	966006211	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, - 0,00400t	ks	2,00	1,67	3,34	20,0
32	K	221	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	3,85	19,86	76,46	20,0
33	K	PK	97900000000	Poplatok za uloženie odpadu na skládku	m3	2,06	20,53	42,29	20,0
34	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	955,78	2,20	2 102,72	20,0
				Celkom				65 946,70	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod'- Revitalizácia centra obce
 Názov objektu SO 02 Chodník pre peších
 Názov časti SO 02.1 Chodník pre peších

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'
 Projektant
 Zhotoviteľ Migi, spol. s r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	9 989,85	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	53 323,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		63 313,13	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

D		E	
Celkové náklady		Prípochy a odpočty	
23	Súčet 7, 12, 19-22		63 313,13
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	63 313,13 DPH	12 662,63
26	Cena s DPH (r. 23-25)		75 975,76
27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kízavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod' Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 02 Chodník pre peších
Časť: SO 02.1 Chodník pre peších
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	63 313,13
1	Zemné práce	4 414,64
2	Zakladanie	282,00
5	Komunikácie	31 812,54
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 803,95
	<u>Celkom</u>	<u>63 313,13</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 02 Chodník pre peších
 Časť: SO 02.1 Chodník pre peších
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
 Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
 Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								63 313,13	
D		1		Zemné práce				4 414,64	
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždič, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	180,50	1,32	238,26	20,0
2	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	27,00	1,31	35,37	20,0
3	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hromine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	206,00	2,53	521,18	20,0
4	K	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	206,00	0,73	150,38	20,0
5	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	260,00	2,83	735,80	20,0
6	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	260,00	5,41	1 406,60	20,0
7	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	206,00	0,79	162,74	20,0
8	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	259,00	2,65	686,35	20,0
9	K	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,00	0,25	67,50	20,0
10	M	MAT	0057223000	Osivo lipnica lúčna	kg	23,18	6,76	156,66	20,0
11	K	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	270,00	0,94	253,80	20,0
	D			Zakladanie				282,00	20,0
12	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 175,00	0,24	282,00	20,0
	D			Komunikácie				31 812,54	20,0
13	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	1 311,30	3,10	4 065,03	20,0
14	K	221	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.100 mm	m2	771,00	10,71	8 257,41	20,0
15	K	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.150 mm	m2	364,80	15,38	5 610,62	20,0
16	K	221	578131111	Liaty asfalt z kameniva ťažného alebo drveného s rozprestrením jemnozrnný hr.30 mm	m2	1 135,80	12,22	13 879,48	20,0
	D			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26 803,95	20,0
17	K	221	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	635,50	6,11	3 882,91	20,0

18	M	MAT	5921745301	Obrubník betónový ABO 1-15	ks	641,86	7,68	4 929,45	20,0
19	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	505,00	9,82	4 959,10	20,0
20	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	510,05	7,68	3 917,18	20,0
21	K	221	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	165,00	3,74	617,10	20,0
22	K	221	919795111	Vložka pod liaty asfalt bez upevnenia z papiera napusteného asfaltom-izolačného	m2	1 135,80	0,67	760,99	20,0
23	M	MAT	6281113000	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/H	m2	1 147,16	0,86	986,56	20,0
24	K	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	100,00	34,11	3 411,00	20,0
25	K	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	12,00	47,75	573,00	20,0
26	K	221	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	111,97	6,83	764,75	20,0
27	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	909,96	2,20	2 001,91	20,0
				Celkom				63 313,13	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod'- Revitalizácia centra obce
 Názov objektu SO 02 Chodník pre peších
 Názov časti SO 02.2 Úprava vodovodu

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'
 Projektant
 Zhotoviteľ Migi, spol. s r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	726,56	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	3 502,99	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	180,81	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 410,36	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D			
		Celkové náklady			
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22		4 410,36	
		24 20 %	0,00 DPH	0,00	
Objednávateľ		25 20 %		4 410,36 DPH	
		26 Cena s DPH (r. 23-25)		5 292,43	
Dátum a popis		E		Prípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednávateľa		0,00	
Zhotoviteľ		28 Kízavá doložka		0,00	
		29 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 02 Chodník pre peších
Časť: SO 02.2 Úprava vodovodu
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 229,55
1	Zemné práce	511,94
2	Zakladanie	976,10
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	291,06
8	Rúrové vedenie	944,11
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 506,34
PSV	Práce a dodávky PSV	180,81
783	Dokončovacie práce - nátery	180,81
	<u>Celkom</u>	<u>4 410,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod- Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 02 Chodník pre peších
 Časť: SO 02.2 Úprava vodovodu
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod
 Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
 Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D				HSV				4 229,55	
D		1		Zemné práce				511,94	
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,45	7,31	120,26	20,0
2	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,45	0,76	12,50	20,0
3	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,90	5,41	4,87	20,0
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,90	0,87	0,78	20,0
5	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,55	17,05	265,14	20,0
6	K	001	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	15,55	6,97	108,39	20,0
D		2		Zakladanie				976,10	
7	K	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,50	32,33	16,17	20,0
8	K	011	274313521	Základové konštrukcie, betón prostý tr.C 12/15	m3	7,50	109,27	819,53	20,0
9	K	211	274354111	Debnenie základových konštrukcií - zhotovenie	m2	15,90	6,58	104,62	20,0
10	K	211	274354211	Debnenie základových konštrukcií - odstránenie	m2	15,90	2,25	35,78	20,0
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				291,06	
11	K	211	348171111	Osadenie zábradlia ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	3,00	28,58	85,74	20,0
12	M	MAT	55346950001	Zábradlie ocelové - dodávka	kg	87,00	2,36	205,32	20,0
D		8		Rúrové vedenie				944,11	
13	K	271	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	4,00	19,72	78,88	20,0
14	M	MAT	5525401000	Tvarovka prírubová hrdlová D 80 mm	ks	4,04	36,69	148,23	20,0
15	K	271	891241111	Montáž zemnej súpravy bez pokloпов DN 80 pre krytie 1250 mm	ks	4,00	16,33	65,32	20,0
16	M	MAT	4229123000	Súprava zemná posúvačová D 80 mm	ks	4,04	25,27	102,09	20,0
17	K	271	891241111R	Demontáž zemnej súpravy bez pokloпов DN 80 pre krytie 1250 mm	ks	4,00	6,26	25,04	20,0
18	K	271	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia pokloпов) DN 80	ks	4,00	7,47	29,88	20,0
19	K	271	891247111P	Demontáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný DN 80	ks	4,00	4,70	18,80	20,0
20	K	271	891247111R	Demontáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný DN80	ks	4,00	7,47	29,88	20,0
21	K	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	6,00	17,63	105,78	20,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod'- Revitalizácia centra obce
 Názov objektu SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
 Názov časti SO 03.1 Spevnené plochy

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'
 Projektant
 Zhotoviteľ Migi, spol. s r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	12 023,01	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	36 129,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	515,21	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	126,02	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 793,60	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	48 793,60
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 % 48 793,60 DPH	9 758,72
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	58 552,32
Dátum a popis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
Časť: SO 03.1 Spevnené plochy
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	48 152,37
1	Zemné práce	8 174,23
2	Zakladanie	2 877,84
3	Zvislé a kompletné konštrukcie	2 544,97
4	Vodorovné konštrukcie	145,01
5	Komunikácie	28 432,43
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 977,89
PSV	Práce a dodávky PSV	641,23
762	Konštrukcie tesárske	572,03
783	Dokončovacie práce - nátery	69,20
	<u>Celkom</u>	<u>48 793,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod- Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
Časť: SO 03.1 Spevnené plochy
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod
Zhotoviteľ: Mij, spol. s r.o.
Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D	D	1		Práce a dodávky HSV				48 152,37	
D	D	1		Zemné práce				8 174,23	
1	K	231	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	1,45	201,36	291,97	20,0
2	K	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	12,00	5,14	61,68	20,0
3	K	001	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	12,00	7,09	85,08	20,0
4	K	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	342,00	1,19	406,98	20,0
5	K	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	126,90	1,66	210,65	20,0
6	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	342,00	2,69	919,98	20,0
7	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	342,00	0,80	273,60	20,0
8	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	12,00	12,32	147,84	20,0
9	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,44	7,31	142,11	20,0
10	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	19,44	0,76	14,77	20,0
11	K	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	19,44	1,62	31,49	20,0
12	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	342,00	3,82	1 306,44	20,0
13	K	001	162501401	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	12,00	13,09	157,08	20,0
14	K	001	162601401	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	12,00	6,99	83,88	20,0
15	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	684,00	0,37	253,08	20,0
16	K	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	245,00	2,14	524,30	20,0
17	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3+ ornica	m3	712,00	0,87	619,44	20,0
18	K	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	846,00	0,22	186,12	20,0
19	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 763,40	0,42	740,63	20,0
20	K	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	758,50	1,53	1 160,51	20,0
21	K	PK	182100000	Plastová obruba štrkovej plochy vrátane kotviacich prvkov dodávka + montáž PZ1-3	m2	110,00	5,06	556,60	20,0

D	PSV		Práce a dodávky PSV					641,23	20,0
D	762		Konštrukcie tesárske					572,03	20,0
48	K	762 762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocel, vruty, impregnácia	m3	0,68	31,97		21,64	20,0
49	K	762 762921200	Montáž hobľovaných políc z dosiek, šírky políc nad 0,40 do 0,70 m	m2	0,98	3,05		2,99	20,0
50	M	MAT 59211800010	Lavička z agátového dreva- rošt 20/40+ lamely 40/40 mm	m2	9,45	54,52		515,21	20,0
51	K	762 998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,77	41,59		32,19	20,0
D	783		Dokončovacie práce - nátery					69,20	20,0
52	K	783 783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	40,00	1,73		69,20	20,0
			Celkom					48 793,60	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod'- Revitalizácia centra obce
 Názov objektu SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
 Názov časti SO 03.2 Verejná zeleň

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'
 Projektant
 Zhotoviteľ Migi, spol. s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 750,53	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	6 683,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 434,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	8 434,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 % 8 434,00 DPH	1 686,80
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 120,80
Dátum a popis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
Časť: SO 03.2 Verejná zeleň
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
Zhotoviteľ: Migi, spol. s.r.o.
Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 434,00
1	Zemné práce	6 464,48
4	Vodorovné konštrukcie	366,95
5	Komunikácie	1 602,57
	<u>Celkom</u>	<u>8 434,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod- Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
 Časť: SO 03.2 Verejná zeleň
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod
 Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
 Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemné práce				8 434,00	
1	K	231	180402110	Založenie trávnika trávovými kobercami s ich didávkou a sieťou proti krtom TP1	m2	279,50	10,29	2 876,06	20,0
2	K	001	182100000	Plastová obruba trávnikov vrátane kotviacich prvkov dodávka + montáž	m2	110,00	5,03	553,30	20,0
3	K	231	183402111	Spracovanie pôdy pod výsadbu	m2	148,20	0,48	71,14	20,0
4	K	231	183404113	Chemický postrek proti burinám	m2	612,20	0,12	73,46	20,0
5	K	232	184300001	Výsadba sadeníc /hĺbenie jamok, dodávka zeminy, profesionálny substrát, výsadba, zálievka sadeníc	ks	222,00	3,78	839,16	20,0
6	M	MAT	0261	Cotoneaster dammeri /Skalník rozložený/" PZZ"	ks	16,00	2,07	33,12	20,0
7	M	MAT	0262	Berberis th." Rose Glov" /Drač Thunbergov/- " PZZ"	ks	14,00	4,25	59,50	20,0
8	M	MAT	0263	Spiraera japonica."Golden Princes"/Tavolník japonský/ - " PZZ"	ks	13,00	2,36	30,68	20,0
9	M	MAT	0264	Juniperus procumbens"Nana"/Borievka/- " PZZ"	ks	6,00	5,94	35,64	20,0
10	M	MAT	0265	Azalea "Knap Hill" /Azalka/ - " PZZ"	ks	1,00	6,60	6,60	20,0
11	M	MAT	0266	Pinus mungo var.pumilio /Borovica kosodrevina/ - " PZZ"	ks	5,00	11,32	56,60	20,0
12	M	MAT	0267	Berberis th. "Atropurea Nana" /Drač Thunbergov/ - " PZZ"	ks	7,00	5,66	39,62	20,0
13	M	MAT	0268	Thuja orientalis "Aurea Nana" /Tuja východná/- " PZZ"	ks	1,00	23,59	23,59	20,0
14	M	MAT	0269	Juniperus communis "Green carpet" /Borievka obyčajná/- " PZ1"	ks	6,00	5,19	31,14	20,0
15	M	MAT	02610	Ginkobiloba "Mariken" /Ginko dvojlaločný/- " PZ1"	ks	1,00	23,59	23,59	20,0
16	M	MAT	02611	Berberis th. "Atropurea" /Drač Thunbergov/ - " PZ1"	ks	3,00	4,25	12,75	20,0
17	M	MAT	02612	Pinus "WB" /Borovica /- " PZ1"	ks	1,00	28,30	28,30	20,0
18	M	MAT	02613	Azalea japonica / Azalka japonská/ PZ1"	ks	3,00	6,13	18,39	20,0
19	M	MAT	02614	Pinus mungo var. pumilio /Borovica horská/" PZ1"	ks	2,00	11,32	22,64	20,0
20	M	MAT	02615	Sedum acre /Rozhodník prudký/" PZ1"	ks	5,00	1,42	7,10	20,0
21	M	MAT	02616	Juniperus procumbens "Nana" /Borievka/- PZ1	ks	3,00	5,94	17,82	20,0
22	M	MAT	02617	Thuja orientalis "Aurea Nana" /Tuja východná/- PZ1	ks	1,00	23,59	23,59	20,0
23	M	MAT	02618	Juniperus squamata "Blue star" /Borievka šupinatá/- PZ1	ks	1,00	5,66	5,66	20,0

24	M	MAT	02619	Pinus "WB" /Borovica /- PZ1	ks	1,00	28,30	28,30	20,0
25	M	MAT	02620	Thuja occ"Teddy" /Tuja západná/- PZ3	ks	2,00	5,66	11,32	20,0
26	M	MAT	02621	Thuja orientalis "Aurea Nana"/Tuja východná/- PZ3	ks	1,00	23,59	23,59	20,0
27	M	MAT	02622	Juniperus communis "Green carpet"/Borievka obyčajná/- PZ3	ks	6,00	5,19	31,14	20,0
28	M	MAT	02623	Pinus mugo var. pumilio /Borovica horská/- PZ3	ks	1,00	11,32	11,32	20,0
29	M	MAT	02624	Picea glauca"Conica"- /Smrek biely/ "PZ3	ks	1,00	18,87	18,87	20,0
30	M	MAT	02625	Berberis th. "Antropurpurea"- /Dráč/ PZ3	ks	9,00	4,25	38,25	20,0
31	M	MAT	02626	Juniperus squamata "Blue carpet"/Borievka šupinatá/- PZ3	ks	3,00	4,72	14,16	20,0
32	M	MAT	02627	Eunonimus fortunei "Emwrald n Galey"/ Bršlen Fortuneov/- PZ3	ks	17,00	2,07	35,19	20,0
33	M	MAT	02628	Rhododendron repens "Baden baden "- /Rododendron plazivý/ PZ3	ks	3,00	9,43	28,29	20,0
34	M	MAT	02629	Taxus baccata"Aurea"/ Tis červený/- PZ3	ks	3,00	28,30	84,90	20,0
35	M	MAT	02630	Thuja occidentalis"Danica "-/ Tuja západná/ PZ3	ks	1,00	6,13	6,13	20,0
36	M	MAT	02631	Juniperus squamata"Blue carpet"- /Borievka šupinatá/ PZ3	ks	3,00	5,66	16,98	20,0
37	M	MAT	02632	Lonicera pileata- /Zemolez kapučinový/ PZ3	ks	24,00	2,36	56,64	20,0
38	M	MAT	02633	Euonimus fortunei "Emerald n Gold"/ Bršlen Fortuneov/- PZ3	ks	30,00	2,07	62,10	20,0
39	M	MAT	02677	Acer Platanoides globosum" SZ 1"	ks	3,00	150,95	452,85	20,0
40	M	MAT	02679	Thuja occ. Smaragd" LZ 1"	ks	25,00	6,13	153,25	20,0
41	K	232	184812113	Koly na kotvenie s upevnením sadenice ku kolu	ks	15,00	3,28	49,20	20,0
42	K	PK	HZS	Ošetrovanie existujúcich stromov / arboristika /	hod	35,00	12,93	452,55	20,0
			4	Vodorovné konštrukcie				366,95	20,0
43	K	321	457971123	Zriadenie vrstvy z netkanej textilie PZ1- PZ5, S1- S8	m2	140,70	1,18	166,03	20,0
44	M	MAT	6936657000	Škólkárska netkaná textília pod rastliny	m2	168,84	1,19	200,92	20,0
			5	Komunikácie				1 602,57	20,0
45	K	231	589117117	Zásyp riečnym dunajským štrkom fr. 16-32 mm do 100 mm	m2	140,70	11,39	1 602,57	20,0
				Celkom				8 434,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod- Revitalizácia centra obce
 Názov objektu SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
 Názov časti SO 03.3 Drobná architektúra

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'
 Projektant
 Zhotoviteľ Migi, spol. s r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa
 26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	10 805,08	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 729,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	742,18	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 615,89	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 892,26	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 892,26
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 16 892,26 DPH	3 378,45
26	Cena s DPH (r. 23-25)	20 270,71

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
Časť: SO 03.3 Drobná architektúra
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	12 534,19
1	Zemné práce	23,72
2	Zakladanie	368,37
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 142,10
PSV	Práce a dodávky PSV	4 358,07
762	Konštrukcie tesárske	2 930,48
764	Konštrukcie klampiarske	348,42
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	856,00
783	Dokončovacie práce - nátery	223,17
	<u>Celkom</u>	<u>16 892,26</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod- Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 03 Úprava ver. priestranstva a ver. zelene
 Časť: SO 03.3 Drobná architektúra
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
 Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
 Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D			1	Zemné práce				12 534,19	
D			1	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	2,45	7,31	23,72	20,0
K	001	131201101		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,45	0,76	1,86	20,0
K	001	162301101		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	2,45	1,62	3,97	20,0
D			2	Zakladanie				368,37	20,0
K	002	271521111		Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	2,72	36,28	98,68	20,0
K	011	275313611		Betón základových páteok, prostý tr.C 16/20	m3	2,18	123,94	269,69	20,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 142,10	20,0
K	231	936124112		Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	4,00	82,12	328,48	20,0
M	MAT	59211800010		Lavička Simona s operadlom/ dodávka vrátane dopravy/	ks	4,00	271,00	1 084,00	20,0
M	MAT	59211800011		Príprava pre osadenie stromčeka /dodávka vrátane dopravy a montáže	ks	1,00	785,27	785,27	20,0
M	MAT	59211800012		Kvetináč ARCA/ dodávka vrátane dopravy	ks	4,00	1 272,86	5 091,44	20,0
K	231	936124115		Montáž bicyklového stojanu/ výkop jám, betonáž a kotvenie, zmontovanie prvku/	ks	4,00	75,27	301,08	20,0
M	MAT	59211800013		Bicyklový stojan Reseř/ dodávka vrátane dopravy	ks	1,00	502,99	502,99	20,0
M	MAT	59211800014		Bicyklový stojan Move/ dodávka vrátane dopravy	ks	3,00	47,78	143,34	20,0
K	231	936124116		Montáž odpadkového koša /výkop jám, betonáž a kotvenie, zmontovanie prvku	ks	6,00	51,94	311,64	20,0
M	MAT	59211800015		Odpadkový kôš AJA WOOD/ dodávka vrátane dopravy	ks	5,00	199,83	999,15	20,0
K	231	936124117		Montáž info tabule/ výkop jám, betonáž a kotvenie, zmontovanie prvku	ks	2,00	91,36	182,72	20,0
M	MAT	59211800016		Info tabuľa- expo / dodávka vrátane dopravy	ks	1,00	1 334,45	1 334,45	20,0
K	231	936124118		Montáž smerovníka Cosmos/ na jednej nohe+ 3 smerové tabuľky/ výkop jám, betonáž a kotvenie, zmontovanie prvku	ks	1,00	66,72	66,72	20,0
M	MAT	59211800017		Smerovník Cosmos/ na jednej nohe+ smerové tabuľky/ dodávka vrátane dopravy	ks	1,00	637,46	637,46	20,0
K	011	953943123		Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním,	ks	26,00	5,63	146,38	20,0
M	MAT	1321031400		Oceľ. profily s pozink. úpravou pergola kotvenie do základov	ks	26,00	8,73	226,98	20,0

D	PSV	Práce a dodávky PSV			
D	762	Konštrukcie tesárske			20,0
21	762	Montáž oc.pom.konstr.,klinov.svorníkov vr.podložiek a matíc s pripojením k drev.konstruckii,vr.dodávky prvkov/povrch.úprava pozink	ks	48,00	4,41
22	762	Montáž priestorových viazaných konštrukcii z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm ²	m	295,00	5,64
23	MAT	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' I 60-100x200-240	m ³	4,82	153,98
24	762	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m ³	4,82	25,39
25	762	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,58	41,59
D	764	Konštrukcie klampiarske			20,0
26	764	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	35,00	3,85
27	764	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	35,00	1,44
28	764	Žľaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	7,50	13,84
29	764	Kotlík žľabový Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	1,00	10,18
30	764	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	m	3,00	15,23
31	764	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	ks	3,00	1,20
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé			20,0
32	765	Zastrešenie pálenou krytinou drážkovou razenou napr. Tondach na sucho, strechy jednoduché Francúzska 14	m ²	49,00	16,53
33	765	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,80	25,57
D	783	Dokončovacie práce - nátery			20,0
34	783	Nátery tesárskych konštrukcii syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m ²	129,00	1,73
Celkom					16.892,26

ROZPOČET

Stavba: **Podhorod' - Revitalizácia centrálnej časti obce**
 Objekt: **SO 04 Verejné osvetlenie**
 Investor: **Obec Podhorod'**

č.	Popis materiálu, prác, druh činnosti	m.j.	množ.	jedn. cena	Cena spolu
A: Súpis materiálu:					
1	Kábel NAYY-J 4x16 SM	m	166	2,95	489,70
2	Kábel AYKYz 4Bx16 mm2	m	51	3,28	167,28
3	Kábel CYKY 4Bx10 mm2	m	33	6,89	227,37
4	Kábel CYKY 3Bx1,5 mm2	m	100	0,66	66,00
5	Kábel CYKY 5Cx4 mm2	m	180	2,96	532,80
6	Žľab PVC 40x40 L=2m	m	32	2,05	65,60
7	Žľab PVC 20x20 LH L=2m	m	25	0,68	17,00
8	HR-Svorka SP1	ks	6	0,55	3,30
9	HR-Svorka SR 02	ks	9	0,76	6,84
10	Elektrovýzbroj do sadového stožiaru 1 okruh	ks	15	35,38	530,70
11	Svietidlo ATACHÉ, typ 484 05 37, IP 65	ks	11	71,36	784,96
12	Svetelný zdroj 70W, E 27	ks	11	27,48	302,28
13	Rozvádzač RVO	ks	1	698,00	698,00
14	Osvetľovací stožiar 4m	ks	9	195,50	1759,50
15	Osvetľovací stožiar 6m	ks	6	305,14	1830,84
16	Osvetľovací reflektor MTH 400W	ks	12	84,10	1009,20
17	Halogenová výbojka MHL-T 400W	ks	12	47,20	566,40
18	Pomocná oceľová konštrukcia pod svietidlá	ks	12	3,95	47,40
19	Betónová pätká F 150/200+šrubenie	ks	6	119,85	719,10
20	Betón	m3	7,5	61,28	459,60
21	Piesok	m3	25	30,10	752,50
22	Výstražná fólia š. 33	m	250	0,62	155,00
23	Držiak SPP s objímkou	ks	1	5,80	5,80
24	Poistková skrinka SPP-1/2 E IV P20 100A	ks	1	58,21	58,21
25	Pás FeZn 4 x 30 mm	m	250	1,38	345,00
26	Trúbka PVC D 36	m	30	1,97	59,10

Spolu nosný materiál

11 659,48 €

Montážne práce:					
27	Kábel CYKY 3Bx1,5 mm2	m	100	0,58	58,00
28	Kábel CYKY 5Cx4 mm2	m	180	0,68	122,40
29	Oceľová konštrukcia pod svietidlá	ks	12	13,00	156,00
30	Prúdový spoj svorkovou	ks	2	5,20	10,40
31	Kábel AYKYz 4Bx16mm2	m	51	1,64	83,64
32	Kábel CYKY 4Bx10 mm2	m	33	0,70	23,10
33	Kábel NAYY-J do 50 mm2	m	166	0,75	124,50
34	Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	86	4,02	345,72
35	Rozvádzač RVO	ks	1	25,40	25,40
36	Svietidlo výbojkové	ks	23	14,10	324,30

37	Nosič svietidlá	ks	11	7,20	79,20
38	Montáž SPP 2 CD IV P1	ks	1	5,99	5,99
39	Poistkový náboj vč. montáže nožový	ks	1	0,18	0,18
40	Trúbka PVC D 76	m	30	7,85	235,50
41	Príplatok za zaťahovanie káblu	m	479	1,94	929,26
42	Ukončenie vodiča do 35 mm ²	ks	150	1,94	291,00
43	Osadenie skrine RVO	ks	1	16,10	16,10
44	Ukončenie pásu FeZn 4x30 mm	ks	30	5,40	162,00
45	Stožiar VO	ks	15	48,10	721,50
46	Elektrovýzbroj	ks	15	10,50	157,50
47	Uzemňovacie vedenie napovrchu	m	4	1,54	6,16
48	Pás FeZn 4x30 mm v zemi	ks	250	0,64	160,00
49	Osadenie PVC žľabu	m	57	1,66	94,62

Spolu

4 132,47 €

Zemné práce:					
50	Vytýčenie trasy	km	0,25	48,20	12,05
51	Výkop jamy pre stožiar	m ³	7,5	34,85	261,38
52	Odvoz zeminy	m ³	7,5	10,25	76,88
53	Betonáž	m ³	7,5	38,14	286,05
54	Zához ryhy 50x80 cm	m	250	1,94	485,00
55	Výkop ryhy 50x80 cm	m	250	3,85	962,50
56	Zriadenie kábel. lôžka š. 45 cm	m	250	0,98	245,00
57	Úprava povrchu ryhy	m ²	125	1,10	137,50

Spolu

2 466,35 €

B: Hodinové zúčtovacie sadzby:					
1	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	h	32	25,00	800,00
2	Doprava	km	300	1,20	360,00
3	Odborná skúška a odb. prehliadka el. zariadenia	h	16	25,00	400,00

HZS Spolu:

1 560,00 €

REKAPITULÁCIA:

A: Montáž – montážne práce, zemné práce

18 258,30 €

B: Hodinové zúčtovacie sadzby

1 560,00 €

CELKOM

19 818,30 €



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Podhorod'- Revitalizácia centra obce
 Názov objektu SO 02 Chodník pre peších
 Názov časti SO 02.3 Preložka kabeľizácie ST- neoprávnený náklad

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Podhorod'

Projektant

Zhotoviteľ Migi, spol. s r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

26.4.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 81,20	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 36,05	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 5 507,27			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 7 933,99			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 13 558,51	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 410,84	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D

Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 13 969,35

24 20 % 0,00 DPH 0,00

25 20 % 13 969,35 DPH 2 793,87

26 **Cena s DPH (r. 23-25) 16 763,22**

E

Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kízavá doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Podhorod'- Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 02 Chodník pre peších
Časť: SO 02.3 Preložka kabelizácie ST- neoprávnený náklad
JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod'
Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
Dátum: 26.4.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	81,20
1	Zemné práce	81,20
M	Práce a dodávky M	13 477,31
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	9 424,17
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 053,14
OST	Ostatné	410,84
O01	Ostatné	410,84
	<u>Celkom</u>	<u>13 969,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Podhorod- Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 02 Chodník pre peších
 Časť: SO 02.3 Preložka kabeľizácie ST- neoprávnený náklad
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Podhorod
 Zhotoviteľ: Migi, spol. s r.o.
 Dátum: 26.4.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D		1		Práce a dodávky HSV				81,20	
D		1		Zemné práce				81,20	
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m ³	m ³	8,00	7,31	58,48	20,0
2	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	8,00	2,84	22,72	20,0
D		M		Práce a dodávky M				13 477,31	20,0
D		22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				9 424,17	20,0
3	K	922	220010021P	Demontáž stožiaru A dl. 6-8 m	ks	3,00	46,96	140,88	20,0
4	K	922	220010101	Stožiar J jednoduchý dĺžky 6.5-8 m, pätku EZZ 11-290, impregnovaný bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	3,00	69,83	209,49	20,0
5	K	922	220010111P	Telefónny stožiar dl. 6,0 m	ks	5,00	72,34	361,70	20,0
6	K	922	220010121	Stožiar D združený dĺžky 6.5-8 m, pätky EZZ 11-290, impregnovaný bez výstroje a zemných prác na rovine	ks	1,00	182,95	182,95	20,0
7	M	MAT	3160103400	Stožiar J p/7m	ks	3,00	274,97	824,91	20,0
8	M	MAT	3160103402	Stožiar D p/6m	ks	1,00	261,63	261,63	20,0
9	K	922	220010231P	Ochranná rúrka rozvádzača D 60mm	m	16,00	2,70	43,20	20,0
10	M	MAT	1412086500	Rúrka bezšvíková 11353,0, vonkajší priemer D 60,3mm, hrúbka steny 2,9 mm	m	16,80	4,97	83,50	20,0
11	K	922	220060301	Príprava bubna, káblov, meranie, rezanie, odpanicovanie, úprava dvoch koncov káblov do 100 žíl	ks	9,00	15,98	143,82	20,0
12	K	922	220060371	Nameranie, odrezanie, odpanicovanie-telefónny kábel s oloveným plášťom do 800 žíl	ks	9,00	0,81	7,29	20,0
13	K	922	220060501	Demontáž(tahanie) a meranie izol.stavu samonosného kábla cez drev.stožiare-TCEKYS 1 XN 0,6	m	320,00	0,74	236,80	20,0
14	K	922	220060503	Demontáž(tahanie) a meranie izol.stavu samonosného kábla cez drevené stožiare-TCEKES 10 XN 0, 4-0,8	m	170,00	0,92	156,40	20,0
15	K	922	220060506P	Demontáž(tahanie) a meranie izol.stavu samonosného kábla cez drev.stožiare-TCEKES 25 XN 0, 4	m	180,00	0,71	127,80	20,0
16	K	922	220061162S	Montáž(voľné uloženie) do lôžka TCEPKPFLE 3XN 0,6	m	140,00	1,03	144,20	20,0

17	M	MAT	3412111321P	Telefónne káble TCEKES 3xN0,6	m	140,00	0,77	107,80	20,0
18	K	922	220061163	Montáž(volné uloženie) do lôžka TCEPKPFLE 25 XN 0,6	m	200,00	1,03	206,00	20,0
19	M	MAT	3412111620	Telefónne káble TCEPKPFLE 25xN0,6	m	200,00	4,12	824,00	20,0
20	K	922	220061163P	Montáž(volné uloženie) do lôžka TCEPKPFLE 10 XN 0,8	m	200,00	1,03	206,00	20,0
21	M	MAT	3412110010	Telefónne káble TCEPKPFLE 10xN0,8	m	200,00	3,21	642,00	20,0
22	K	922	220110561P	Montáž rozvádzača účastníckeho	ks	3,00	48,01	144,03	20,0
23	M	MAT	3570112500R	Rozvádzač pre 300 párov MRS3p s výstavou	ks	1,00	101,71	101,71	20,0
24	M	MAT	3570112600R	Rozvádzač pre 10párov MRS10p s výstavou	ks	2,00	38,33	76,66	20,0
25	K	922	220110643P	Záverečné práce v účastn. rozvádzači	ks	6,00	59,27	355,62	20,0
26	K	922	220111431P	Jednosmerné meranie káblov pred a po preložke	pár	174,00	3,26	567,24	20,0
27	K	922	220111781	Montáž uzemňovacej dosky FeZn 2000x250x3 vrátane pripojenia	ks	3,00	49,50	148,50	20,0
28	K	922	220220006	Zhotovenie prevodu slučky drôtom U 2x0.5 alebo 2x0.8. zapísanie do knihy alebo karty	ks	182,00	1,35	245,70	20,0
29	K	922	220300983	Pásik rozpojovaci KRONE LSA 2/10 namontovanie na pripravený podklad vr. označenia	ks	11,00	21,59	237,49	20,0
30	K	922	220300984	Montáž púzdra prebleskoisky-"PC"	ks	11,00	2,36	25,96	20,0
31	K	922	220300985	Montážbleskoisky-"PC"	ks	220,00	0,11	24,20	20,0
32	M	MAT	3451207400P	Lišta rozpojovacia LSA-PLUS 2/10	ks	11,00	25,65	282,15	20,0
33	M	MAT	3843843150082	Puzdro prebleskoisky 2/10- "PC"	ks	11,00	9,13	100,43	20,0
34	M	MAT	3843843150083	Bleskoisky DB200- "PC"	ks	220,00	1,85	407,00	20,0
35	K	922	220340036P	Montáž káblovej skrinky MRS300 s výstavou-"PC"	ks	1,00	6,16	6,16	20,0
36	M	MAT	3410322403	Skrinka pre 300 párov MRS 3p s výstavou	m	1,00	260,60	260,60	20,0
37	K	922	220340036R	Montáž káblovej skrinky MRS10 s výstavou-"PC"	ks	2,00	6,16	12,32	20,0
38	M	MAT	341058604S	Skrinka pre 10 párov MRS 10 s výstavou	ks	2,00	178,52	357,04	20,0
39	K	922	220490801	Ostatné práce, prepojenie telef.účastníckej stanice zo siete nadzemnej na sieť káblovú	ks	2,00	16,27	32,54	20,0
40	K	922	220510101P	Presmerovanie kábla TCEKES 1xN 0,6	m	120,00	3,24	388,80	20,0
41	K	922	220510101R	Presmerovanie kábla TCEKES 25x N 0,6	m	10,00	3,24	32,40	20,0
42	K	922	220510101Z	Presmerovanie kábla TCEKES 10x N 0,8	m	20,00	3,24	64,80	20,0
43	K	922	220960001R	Demontáž stožiara (stĺpa)- "PC"	ks	4,00	38,99	155,96	20,0
44	K	922	220960001Z	Montáž stožiara(stĺpa), osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-priamo zapusteného	ks	4,00	112,61	450,44	20,0
45	K	740	744731101	Stožiarová pátkabetónová	ks	5,00	7,21	36,05	20,0
46	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				4 053,14	20,0
46	K	946	460010022	Vytýčenie trasy káblového vedenia pozdĺž cesty	km	0,20	30,78	6,16	20,0
47	M	MAT	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,10	5,48	0,55	20,0
48	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	ks	2,00	2,62	5,24	20,0
49	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	2,00	6,09	12,18	20,0

50	K	946	460050203	Jama pre stožiar A (kozlík) nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	3,00	84,12	252,36	20,0
51	K	946	460050303	Jama pre jednoduchý stožiar pátkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	4,00	29,33	117,32	20,0
52	K	946	460050403	Jama pre združený stožiar pátkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	1,00	47,12	47,12	20,0
53	K	946	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	3,00	151,55	454,65	20,0
54	K	946	460-1	Porealizačné geodetické zameranie	km	0,30	492,48	147,74	20,0
55	K	946	460200163	Híbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	149,00	3,81	567,69	20,0
56	K	946	460200173	Híbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	26,00	4,34	112,84	20,0
57	K	946	460-3	Oprava knihy plánov	km	0,30	342,68	102,80	20,0
58	K	946	460300203P	Pretlačovanie otvorov mikrotunelovaním do D 160 mm	m	9,00	35,91	323,19	20,0
59	K	946	460420352	Zriadenie kábloveho lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	76,00	0,97	73,72	20,0
60	M	MAT	5633110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	1,33	17,62	23,43	20,0
61	M	MAT	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1 a3	tkš	0,51	312,93	158,66	20,0
62	K	946	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	175,00	0,29	50,75	20,0
63	M	MAT	2830003001	Fólia oranžová v m š. 22 cm	m2	175,00	0,14	24,50	20,0
64	K	946	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	9,00	4,21	37,89	20,0
65	M	MAT	2861135500P	PP rúry tlakové	m	9,00	16,26	146,34	20,0
66	M	MAT	6751926000	Motúz konopný akost' K CM 0,45	ks	0,09	2,86	0,26	20,0
67	K	946	460510201	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK1(17x14cm/10, 5x10 cm)	m	99,00	2,23	220,77	20,0
68	M	MAT	5921339503	Prefabrikát pre drôtovody rám AZD 25-100 100x17x14- žlab TK1	ks	99,00	5,76	570,24	20,0
69	M	MAT	5921339504	Prefabrikát pre drôtovody rám AZD 15-19 15x19x5 poklop TK1	ks	198,00	1,19	235,62	20,0
70	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	149,00	1,44	214,56	20,0
71	K	946	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	26,00	1,67	43,42	20,0
72	K	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	10,00	6,50	65,00	20,0
73	K	946	4607000001P	Káblový označník	ks	3,00	12,44	37,32	20,0
74	M	MAT	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,15	5,48	0,82	20,0
	D		OST	Ostatné				410,84	20,0
	D		O01	Ostatné				410,84	20,0
75	K	PK	HZS 009	Dozor správcu zariadenia, sietí	hod	8,00	16,93	135,44	20,0
76	K	PK	HZS 011	Overenie jestv. inž. sietí	hod	10,00	27,54	275,40	20,0
				Cellkom				13 969,35	